
VALABLE DU 10/12/17 AU 08/12/18

RODEZ  VILLEFRANCHE- 
DE-ROUERGUE  MONTAUBAN

HORAIRES
D’AUTOCAR

2018
LIGNE

912

CARS DELBOS 
ZI  Lafarrayrie - 46100 FIGEAC
05 65 10 02 21
www.cars-delbos.com 

À SAVOIR
AUPRÈS DU TRANSPORTEUR

Contacter le  05 65 10 02 21   
de 9h à 12h30 et de 13h30 à 19h  

du lundi au vendredi  
et de 9h à 12h le samedi

AUPRÈS DE LA SNCF
Contact TER Midi-Pyrénées  0 800 31 31 31

(appel gratuit depuis un poste fixe)

INFO VÉLO
Transport de vélos non garanti dans la limite 

des places disponibles en soute

INFORMATION
TARIFAIRE 

UNE TARIFICATION RÉGIONALE UNIQUE 
VALABLE DANS LES TRAINS  

ET DANS LES AUTOCARS RÉGIONAUX

Distribués par la SNCF, les produits de la gamme 
tarifaire régionale sont valables également sur le 
réseau routier régional. Aux packs liberté et illimité 
s’ajoute la carte 6 voyages distribuée par la Région 
et rechargeable à bord des autocars qui permet à 
tous de bénéficier de 60% de réduction sur 6 trajets 
identiques. Tous ces produits tarifaires sont hébergés 
par  la carte PASTEL

Mention particulière
Attention les horaires sont susceptibles d’être 
modifiés, pensez à vérifier avant votre voyage
les informations auprès du transporteur :
Contacter le trasporteur Delbos au 05 65 10 02 21  

Cr
éd

it p
ho

to
 : 

Do
m

ini
qu

e 
Vie

t/C
RT

 M
id

i-P
yr

én
ée

s

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!. !.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!. !.

CAYLUS : Centre

LA BASTIDE-L'EVÊQUE : Baraque Lortal

MORLHON-LE-HAUT : D911

PARISOT : Saint Martin (RD926)

REALVILLE : Place

RIEUPEYROUX

SEPTFONDS : Salle des fêtes

VAILHOURLES : Memer

BARAQUEVILLE
Centre - Lignes:912,922

CAUSSADE
SNCF - Lignes:912,SNCF

Prax-Paris- Lignes:912, 924, 933

RODEZ
Gare routière SNCF - Lignes: 912, 922, 923, SNCF

Gare SNCF - Lignes:T911,912,SNCF

Gare routière - Lignes: 912, 924, 933
Gare SNCF - Lignes:912, 921, 924,933,SNCF

ALBIAS : AbribusM
ONTAUBAN

Futuropole

VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
Gare routière

M
ontauban

V
illefranche-

de-Rouergue
N

ajac
Rodez

C
ordes-sur-C

iel

ÀÁ

ÀÁ

ÀÁ

ÀÁ

ÀÁ

ÀÁ

")

")

!(

")

")

!( !(

ALBI

RODEZ

MONTAUBAN

CAHORS

FIGEAC

GOURDON

VILLEFRANCHE-
DE-ROUERGUE

0
2

4
6

8
10

12
1

K
m

¯

Aveyron

L
é
g

e
n

d
e

!.
A
rrêts Autocars

Ligne en correspondance

ÀÁ
G

ares

R
éseau ferroviaire

G
rand S

ite

Aveyron

Lot
Lot

Tarn-et-
G

aronne
Tarn-et-
G

aronne

T arn
Tarn

mobimipy.fr
laregion.fr

RO
DE

Z 

RIE
UP

ER
OU

X
VIL

LEF
RA

NC
HE

-

   D
E-R

OU
ER

GU
E

CA
US

SA
DE

MON
TA

UB
AN



Légende : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi, D et F : dimanche et fêtes, TLJ : Tous les jours.
Jours fériés 2017, se reporter aux horaires du dimanche (1er janvier, 2 avril, 1er mai, 8 mai, 10 mai, 21 mai, 14 juillet, 15 août, 1er novembre, 11 novembre et 25 décembre).

 Horaires valables du 10/12/2017 au 08/12/2018

LIGNE 912
MONTAUBAN > VILLEFRANCHE- 

DE-ROUERGUE > RODEZ 
Jour de circulation L à V TLJ

Montauban - Gare Routière 12:55 17h55

Montauban - Gare SNCF 13:00 18:00

Montauban - Prax-Paris 13:10 18:10

Montauban - Futuropole 13:20 18:20

Albias - Abri-bus 13:30 18:30

Réalville - Place 13:35 18:35

Caussade (82) - Gare SNCF 13:45 18:45

Septfonds -Salle des Fêtes 14:00 19:00

Caylus - Centre 14:05 19:05

Parisot -Centre 14:15 19:15

Mémer 14:30 19:30

Villefranche-Rouergue - Gare Routière 14:40 19:40

Villefranche-Rouergue - Gare SNCF 14:45 19:45

Morlhon-le-haut - D911 14:52 19:52

Baraque Lortal 14:57 19:57

Rieupeyroux 15:12 20:12

Baraqueville - Centre 15:27 20:27

Rodez - Gare SNCF 15:45 20:45

RODEZ > VILLEFRANCHE-DE-
ROUERGUE > MONTAUBAN

Jour de circulation L à S TLJ sauf S

Rodez - Gare SNCF 6:00 14:00

Baraqueville - Centre 6:20 14:20

Rieupeyroux 6:40 14:40

Baraque Lortal 6:50 14:50

Morlhon-le-haut - D911 6:55 14:55

Villefranche-Rouergue - Gare SNCF 7:00 15:00

Villefranche-Rouegue - Gare Routière 7:10 15:10

Mémer 7:25 15:25

Parisot - Centre 7:35 15:35

Caylus - Centre 7:45 15:45

Septfonds - Salle des Fêtes 7:55 15:55

Caussade (82) - Gare SNCF 8:10 16:10

Réalville - Place 8:20 16:20

Albias - Abri-bus 8:25 16:25

Montauban - Futuropole 8:33 16:33

Montauban - Prax-Paris 8:40 16:40

Montauban - Gare SNCF 8:50 16:50

Montauban - Gare-Routière 8:55 16:55

Villefranche-de-Rouergue


